
“Mazo pētnieku darbnīca” pirmsskolas
vecuma bērniem zinātnes centrā VIZIUM

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Pirmsskolas vecuma bērniem ir iespēja piedalīties “Mazo pētnieku darbnīcās”, kurās, spēlējot spēles, rotaļājoties un iesaistoties dažādās jautrās aktivitātēs kopā ar smaidīgajiem
pasniedzējiem, būs iespēja ne tikai lieliski pavadīt laiku, bet arī apgūt jaunas prasmes un zināšanas.
Bērni iemācīsies izteikt savas emocijas caur kustību. Nodarbībā tiks iepazīta dzīvnieku uzvedība. Bērni veicinās iztēli, attīstīs koordināciju un līdzsvaru, vienlaikus uzlabojot fizisko un

emocionālo labsajūtu, atdarinot dzīvniekus, piemēram, lēkās kā trusīši, rāpos kā lauvas vai peldēs kā zivis – un tas viss caur dažādām rotaļām.

Uzzini vairāk šeit.

Sun, 17.11.2024

10:30-12:30

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://adre.se/petniekioktobri
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

